
0122001981_Dodatek č. 3 

 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele:   Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0122001981      SOD/240/2015/V 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE HARDWARE A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH PLNĚNÍ 

(DODÁNÍ A INSTALACE TECHNOLOGIÍ PRO OCHRANU PERIMETRU LETIŠTĚ PRAHA/RUZYNĚ) 

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a.s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, 

IČO:  282 44 532, 

DIČ:  CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700, 

zastoupená:  

 (dále jen „Objednatel“) 

A 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

se sídlem:              Ostrava – Moravská Ostrava, Cihelní 1575/14, PSČ 702 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ:  286 06 582 

DIČ:  CZ28606582 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu (CZK): 4312807389/0800 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 11. 01. 2016 smlouvu o dodávce Hardware a poskytování souvisejících plnění (Dodání a 

instalace technologií pro ochranu perimetru letiště Praha/Ruzyně), ev. č. Objednatele 0122001891 ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 30. 12. 2018 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Strany mají v souladu s čl. 15.1 Smlouvy zájem upravit znění Smlouvy, 

dohodly se Strany následovně: 

  



0122001981_Dodatek č. 3 

 

 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Strany prohlašují, že 13. 12. 2018 uzavřeli ústní dohodu, jejímž předmětem bylo prodloužení platnosti původní 

smlouvy č. 0122001891 a to do 31. 12. 2019. Strany v souladu s ustanovením § 582 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění uzavírají tento písemný dodatek, jehož účelem je zhojení nedostatku formy původní dohody. 

Z tohoto důvodu se ustanovení článku 10.1 ruší a nahrazuje se novým článkem 10.1, následujícího znění: 

„10.1  Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2019.“ 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví-li však zvláštní právní 

předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu 

tohoto Dodatku poslední Stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt 

dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2.4 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své podpisy. 

 

Datum:        Datum:   

Za Objednatele:      Za Dodavatele: 

 

 

    

Podpis:  __________________________   Podpis:  __________________________ 

Jméno:      Jméno: 

Funkce: Místopředseda představenstva   Funkce:  místopředseda představenstva  

    

Podpis:  __________________________   Podpis:  __________________________   

Jméno:    Jméno: 

Funkce: Člen představenstva    Funkce: člen představenstva 

 




